AB阀采购项目竞争性谈判结果公告

受江苏天士力帝益药业有限公司的委托，天津烜福工程招标有限公司以竞争性谈判的方式，对AB阀采购项目（项目编号：
XFZB-2024-TSL-QH014）实施采购。现将结果公布如下：

一、项目名称和项目编号

1.项目名称：AB阀采购项目

2.项目编号：XFZB-2024-TSL-QH014

二、项目内容

1.项目内容：江苏天士力帝益公司细胞毒产品（替莫唑胺胶囊、伊沙佐米胶囊），根据GMP法规和生产工艺要求，需对用于密
闭投料系统增加AB阀控制，以完善密闭投料系统的GMP符合性及审查需求，拟新增7只AB阀。

2.采购要求：详见谈判文件

3.交货时间：供货周期自签定合同后45 天，发货至江苏天士力帝益药业有限公司。

三、竞争性谈判公告发布日期：2024年02月26日

四、成交信息

1.成交供应商名称：阿尔发科技（北京）有限公司

2.成交供应商地址：911101130805244605

3.统一信用代码：北京市顺义区北京空港物流基地物流园八街1号二层B2-366

4.主要成交的名称、规格型号、数量、服务要求或者标的基本概况：见招标文件

五、项目联系人及联系方式：

1.联系人：戈女士

2.联系方式：022-84313819

六、采购人的名称

采购人名称：江苏天士力帝益药业有限公司

七、采购代理机构的名称、地址和联系方式

1.采购代理机构名称：天津烜福工程招标有限公司

2.采购代理机构地址：天津市河东区大桥道52号

3.采购代理机构联系方式：022-84313819

4.采购代理机构传真：022-24565436

八、成交结果公告期限

结果的公告期限为1个工作日。

天津烜福工程招标有限公司

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）